TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC & QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc học GDQP-AN khóa T22;T23;D23 hệ liên thông

Kính gửi : - Các khoa

Theo lịch học GDQP-AN đã thông báo khối D23 và T22; T23 học các ngày chủ

nhật (sáng, chiều). Nay Trung tâm GDQP-AN thông báo cụ thể như sau:

1. Khối liên thông D23: Học chủ nhật ngày 24/06; 01/07; 08/07 cả sáng và

chiều, tại Tại: Sân Trường Quân Sự TP. Đà Nẵng; số 86 – Đường Nguyễn Chánh, Q.

Liên Chiểu. Đà Nẵng

2. Khối liên thông T22; T23: Học chủ nhật ngày 17/06; 24/06; 01/07; 08/07;

15/07 cả sáng và chiều cụ thể:

Ngày 17/06: (sáng, chiều)

− LớpT23YDH_A(1,2);T22YDH_A(1,2);T22YDDA_B;T22YDD_B;T23KD

NA_B học tại phòng 504 khu C Hòa Khánh nam

− Lớp T22YDHA_B; T22YDH_B và các lớp T22 còn lại học tại phòng 501

khu C Hòa Khánh nam

Các ngày chủ nhật còn lại giáo viên trường Quân sự thông báo lịch học tiếp theo

Nay trung tâm thông báo các Khoa được biết và thông báo cho sinh viên

Chân thành cảm ơn!!!.

                                                     Đà Nẵng, ngày  15 tháng  06  năm 2018

 GĐ. TRUNG TÂM GDTC & QP

ThS. Lê Đức Trọng